
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.267             DEL 28/04/2014

          SERD
      DOTT. SALVATORE CARAI

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione fatture comunità Arcobaleno - progetto RELI.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  28/04/2014 Al 13/05/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DOTT. SALVATORE CARAI

SERVIZIO SER.D.

Premesso  che  con  la  deliberazione  n.  54/15  del  10/12/2009  della  Regione  Autonoma  della 
Sardegna è stato approvato lo schema di accordo di collaborazione con il Dipartimento Politiche 
Antidroga.

Vista  la  deliberazione  n.  2741  del  25/11/2010  con  la  quale  è  stato  approvato  il  progetto  di 
reinserimento di n. 4 ex tossicodipendenti denominato “RELI” presso la C.T. Arcobaleno di Olbia, 
progetto predisposto dal Ser.D. della A.S.L. n.2 di Olbia;

Dato atto  dell'ordinativo di riscossione  n. 1067 del 31/12/2012 con il quale è stato regolarmente 
accreditata alla ASL n.2 di Olbia, la somma di € 29.746,04 quale acconto del 60% del progetto 
RELI anno 2011-2012 su un finanziamento totale attribuito alla ASL n.2 di Olbia di € 49.576,74;

Accertato  che  la  C.T.  Arcobaleno  ha  provveduto  all'assunzione  di  n.  2  utenti  in  fase  di 
reinserimento così come previsto dal progetto. 

Visti i prospetti contabili relativi ai costi sostenuti per il pagamento delle retribuzioni e relativi oneri 
e accertato che tali utenti hanno  prestato regolarmente la propria attività lavorativa;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono stati 
stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

Visti il D.Lgs n° 502/32 e successive modificazioni ed integrazioni;

         la L.R. N° 10/1997 e successive modifiche;

         la L.R. N°10/2006;

         l'Atto Aziendale;

DETERMINA

-di liquidare la somma di € 9.591,58 a favore della C.T. Arcobaleno di Olbia per i costi 
sostenuti per la realizzazione del progetto RELI.
-di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata       

ANN
O

UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 

2013 UA2_PROG  5 0502020905 3.920,97
2014 UA2_PROG  5 0502020905 5.670,61

-di trasmettere copia del presente atto ….  
  IL DIRETTORE del SERVIZIO SER.D.

Dr.  Salvatore Carai

Servizio Ser.D
Il Responsabile dell'Istruttoria: …… 



PROGETTO RELI -  COMUNITA' L'ARCOBALENO - OLBIA

 UTENTE N. 1

               MESE                       SALARIO LORDO                   DEBITO                         TOTALE

DICEMBRE 2013 1.504,77 457,22 1.961,99

GENNAIO   2014 868,87 278,89 1.147,76

FEBBRAIO  2014 1.301,31 395,24 1.696,55

TOTALE 3.674,95 1.131,35 4.806,30

UTENTE N.2

               MESE                       SALARIO LORDO                   DEBITO                         TOTALE

DICEMBRE 2013 1.504,42 436,56 1.940,98

GENNAIO   2014 868,87 278,89 1.147,76

FEBBRAIO  2014 1.301,30 395,24 1.696,54

TOTALE 3.674,59 1.110,69 4.785,28

TOTALE  SPESE ARCOBALENO                                                             €. 9.591,58


